
12.06.2020

1/3

Ogłoszenie nr 540103287-N-2020 z dnia 12-06-2020 r.

Wołomin:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 550089-N-2020 

Data: 11/06/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Krajowy

numer identyfikacyjny 14634872100000, ul. ul. Łukasiewicza  4, 05-200  Wołomin, woj.

mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 318 14 92, e-mail mzo@mzo.wolomin.pl, faks 22 318 14 92

wew. 5. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III. 

Punkt: 1.1. 

W ogłoszeniu jest: Celem potwierdzenia spełniania tego warunku Wykonawca musi posiadać: 1.

aktualną koncesję wydaną przez MSWiA w zakresie usług ochrony osób i mienia, określającej

zakres i formy prowadzenia tych usług zgodnie z Ustawą z dnia 22 sierpnia 1997r . o ochronie

osób i mienia. 

W ogłoszeniu powinno być: Celem potwierdzenia spełniania tego warunku Wykonawca musi

posiadać: 1. aktualną koncesję wydaną przez MSWiA w zakresie usług ochrony osób i mienia,

określającej zakres i formy prowadzenia tych usług zgodnie z Ustawą z dnia 22 sierpnia 1997r .

o ochronie osób i mienia. 2. Natowski Kod Podmiotu Gospodarki Narodowej przez uprawnioną

instytucję normalizacji, kodyfikacji i jakości, którego działalność gospodarcza związana jest z



12.06.2020

2/3

asortymentem wyrobów obronnych objętych Klasyfikacją Wyrobów Obronnych (KWO) lub

świadczeniem usług na rzecz obronności. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III. 

Punkt: 1.3. 

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: W celu potwierdzenia spełniania tego warunku,

Wykonawca musi spełniać następujące kryteria: a) Wykonawca musi legitymować się

oprogramowaniem przeznaczonym do uzbrojonego stanowiska interwencyjnego wyposażonego

w aktualne, oparte na najwyższych standardach algorytmy do pełnej video analizy i musi

umożliwiać obsługę co najmniej takich zdarzeń jak: 1. zdefiniowanie stref jedynie dla pieszych

lub jedynie dla pojazdów, 2. detekcję zdarzeń typu poślizg lub upadek 3. wykrycie zdarzeń

wjazdu do strefy w ślad za uprawnionym pojazdem, 4. wykrycie wtargnięcia do strefy, 5.

śledzenie czasu wykonywania operacji, 6. zliczanie osób wkraczających lub opuszczających

strefę. 7. zliczanie czasu przebywania osób w zadanej strefie, 8. detekcję pozostawionych lub

zabranych przedmiotów, 9. detekcję ruchu po ustalonych godzinach, 10. detekcję podejrzanego

zachowania osób, 11. wykrywanie tworzenia się zbiegowisk, b) Wykonawca przy wykonaniu

zamówienia winien dysponować co najmniej jedną grupą interwencyjną, zapewniającą dojazd do

obiektów zamawiającego w czasie nie dłuższym niż 15 minut, o której mowa w Rozporządzeniu

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 października 2011 r. w sprawie zasad

uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formacji ochronnych i warunków przechowywania

oraz ewidencjonowania broni i amunicji. 

W ogłoszeniu powinno być: W celu potwierdzenia spełniania tego warunku, Wykonawca musi

spełniać następujące kryteria: a) Obsada Uzbrojonego stanowiska interwencyjnego Wykonawcy,

obsługująca zdalny nadzór systemów identyfikacji video Zamawiającego, musi posiadać

ukończone podstawowe szkolenie w zakresie podstaw identyfikacji osób niebezpiecznych,

negocjacji kryzysowych – w tym kontaktu z osobą niebezpieczną, przeciwdziałania terrorowi

bombowemu, postępowania w sytuacjach zakładniczych w wymiarze co najmniej 16 godzin

zegarowych. Na potwierdzenie spełnienia powyższych warunków, Wykonawca przedstawi kopie

zaświadczeń ukończenia kursów wraz z załącznikami programowymi, które zostały wystawione

przez uprawniony podmiot posiadający akredytację Ministerstwa Edukacji Narodowej o którym

mowa w art. 82 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256,

poz. 2572 ze zm.). Wymagane kopie zaświadczeń, potwierdzone za zgodność z oryginałem pod



12.06.2020

3/3

rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań. b) Wykonawca musi

legitymować się oprogramowaniem przeznaczonym do uzbrojonego stanowiska interwencyjnego

wyposażonego w aktualne, oparte na najwyższych standardach algorytmy do pełnej video

analizy i musi umożliwiać obsługę co najmniej takich zdarzeń jak: 1. zdefiniowanie stref jedynie

dla pieszych lub jedynie dla pojazdów, 2. detekcję zdarzeń typu poślizg lub upadek 3. wykrycie

zdarzeń wjazdu do strefy w ślad za uprawnionym pojazdem, 4. wykrycie wtargnięcia do strefy, 5.

śledzenie czasu wykonywania operacji, 6. zliczanie osób wkraczających lub opuszczających

strefę. 7. zliczanie czasu przebywania osób w zadanej strefie, 8. detekcję pozostawionych lub

zabranych przedmiotów, 9. detekcję ruchu po ustalonych godzinach, 10. detekcję podejrzanego

zachowania osób, 11. wykrywanie tworzenia się zbiegowisk, c) Wykonawca przy wykonaniu

zamówienia winien dysponować co najmniej jedną grupą interwencyjną, zapewniającą dojazd do

obiektów zamawiającego w czasie nie dłuższym niż 15 minut, o której mowa w Rozporządzeniu

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 października 2011 r. w sprawie zasad

uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formacji ochronnych i warunków przechowywania

oraz ewidencjonowania broni i amunicji. 


